



Sem. 5 - 26/01/2026 au 01/02/2026

**Sens &
cuisine**

	LUNDI	MARDI	JEUDI	VENDREDI
Entrée	Taboulé oriental à la menthe	Duo de carottes et celeri vinaigrette	Pizza de la maison au chorizo	Salade fraîche croquante aux dés de mimolette
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Taboulé oriental à la menthe</i>	<i>Duo de carottes et celeri vinaigrette</i>	<i>Salade d'agrumes du Chef</i>	<i>Salade fraîche bio aux dés de mimolette</i>
Plat	Jambon grillé au jus	Tortilla aux pommes de terre fraîches	Pièce de rôti de bœuf au jus	Lasagnes de saumon de la maison
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Filet de colin façon marinière</i>	<i>Tortilla aux pommes de terre fraîches</i>	<i>Pané croustillant au fromage</i>	<i>Lasagnes de saumon de la maison</i>
Accompagnement	Gratin de chou fleur béchamel	Écrasé de pommes de terre fraîches de la maison	Bâtonnets de Carottes fraîches braisées	Pommes noisettes
<i>Option Sans Viande</i>	<i>Gratin de chou fleur béchamel</i>	<i>Écrasé de pommes de terre fraîches de la maison</i>	<i>Bâtonnets de Carottes fraîches braisées</i>	<i>Pommes noisettes</i>
Laitage	Chavroux	Tomme grise	Emmental	Tomme blanche
Dessert	Fruits frais de saison	Ile flottante	Fruits frais de saison	Compote tous fruits

Jour	Service	Recette	Ingrédients	Allergènes
lundi 26/01/2026	Déjeuner	Taboulé oriental à la menthe Jambon grillé au jus Filet de colin façon marinière Gratin de chou fleur béchamel Chavroux Fruits frais de saison	Concombre Entier, Eau Du Robinet, Huile Colza, Jus Concentre Citron Type Pulco, M ^e Gluten Arome Type Patrelle, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Carotte Entiere, Eau Du Robine Gluten, Sulfités Bouillon Volaille Deshy, Colin Alaska Dos Piece, Eau Du Robinet, Echalote Cube, Fari Celeri, Gluten, Oeuf, Poisson, Sulfités Bouillon Volaille Deshy, Chou Fleur Brisure, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Fromage Celeri, Gluten, Lait, Oeuf Fromage Frais Chevre Indiv Pomme Golden	Lait *
mardi 27/01/2026	Déjeuner	Duo de carottes et celeri vinaigrette Tortilla aux pommes de terre fraîches Tortilla aux pommes de terre fraîches Écrasé de pommes de terre fraîches de la maison Tomme grise Ile flottante	Carotte Entiere, Celeri Rave Entier, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, S Celeri, Moutarde, Sulfités Herbes De Provence, Oeuf Liquide Entier, Oignon Cube, Pdt Agatha Herbes De Provence, Oeuf Liquide Entier, Oignon Cube, Pdt Agatha Epice Muscade Moulu, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Pdt Agatha, Sel Fin Fromage Tomme Grise Entiere Creme Anglaise Liquide Prete A L'emploi, Oeuf Blanc Neige Avec Caramel	Oeuf Oeuf Lait Lait Lait, Oeuf, Soja
mercredi 28/01/2026	Déjeuner	Chou chinois vinaigrette au soja Rougail saucisse de la maison Nuggets de blé Riz pilaf Petit fromage frais Liegeois au chocolat	Chou Chinois, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Sauce Soja Sucree, Vi Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Epice C ^l Celeri, Gluten, Oeuf Nuggets Vegetal Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Eau Du Robinet, Laurier, Margarine, Oig ^{nc} Celeri, Oeuf Fromage Frais Nature Indiv Liegeois Chocolat Indiv	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfités Celeri, Gluten, Oeuf Celeri, Gluten Lait Lait
jeudi 29/01/2026	Déjeuner	Pizza de la maison au chorizo Salade d'agrumes du Chef Pièce de rôti de bœuf au jus Pané croustillant au fromage Bâtonnets de Carottes fraîches braisées Emmental Fruits frais de saison	Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Chorizo, Eau Du Robinet, Celeri, Gluten, Lait, Oeuf Orange Segment, Pomelos Segments Au Sirop Arome Type Patrelle, Boeuf Roti Cuit, Bouillon Boeuf Deshy / Granule, Carotte Entiere Gluten, Sulfités Pané croustillant fromage Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Herbes De Provence, Oig Celeri, Oeuf Fromage Emmental Pomme Golden	* Gluten, Lait, Oeuf Gluten, Lait, Oeuf Lait *
vendredi 30/01/2026	Déjeuner	Salade fraîche croquante aux dés de mimolette Salade fraîche bio aux dés de mimolette Lasagnes de saumon de la maison Pommes noisettes Tomme blanche Compote tous fruits	Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Mimolette, Huile Colza, Moutarde, Salade Batavia, Lait, Moutarde, Sulfités Echalote Cube, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Mimolette, Huile Colza, Moutarde, Lait, Moutarde, Sulfités Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Eau Du Robinet, Farine Type 55, Fromage Ra Celeri, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson Pdt Noisette Fromage Tomme Blanche Entiere Compote Dessert Tous Fruits	Lait Lait Lait, Oeuf, Poisson Lait

L'affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.